Els licitadors només podran presentar oferta a dos lots com a màxim i ser adjudicataris de dos
lots.

2. El pressupost base de licitació d’aquest contracte és de 82.630,25 euros, més 17.352,35
euros corresponent al 21% d’IVA, que resulta un import total de 99.982,60 euros (NORANTA-
NOU MIL NOU-CENTS VUITANTA-DOS EUROS AMB SEIXANTA CÈNTIMS), IVA inclòs.

El pressupost base de licitació es desglossa com es determina a continuació: 

Costos directes
- Servei per a la creació d’una plataforma col·laborativa 
de professionals del turisme (B2B), l’observatori de

[...]

El Consell Comarcal del Ripollès disposa del seu propi Pla de Mesures Antifrau, que va ser
aprovat en sessió plenària de data 15 de març de 2022. Enllaç al Pla de Mesures Antifrau:

https://ripolles.cat/wp-content/uploads/2022/09/pla-antifrau-consell-comarcal-ripolles.pdf 

6. El  valor  estimat  del  contracte  és  de  82.630,25  euros  (VUITANTA-DOS  MIL  SIS-CENTS
TRENTA EUROS AMB VINT-I-CINC CÈNTIMS).

El valor estimat, per a cada un dels lots, és el següent:

Lot Valor estimat

Lot 1 46.133,59 € (QUARANTA-SIS MIL CENT TRENTA-TRES EUROS AMB
CINQUANTA-NOU CÈNTIMS)

Lot 2 24.229,90 € (VINT-I-QUATRE MIL DOS-CENTS VINT-I-NOU EUROS AMB
NORANTA CÈNTIMS)

Lot 3 12.266,76 (DOTZE MIL DOS-CENTS SEIXANTA-SIS EUROS AMB
SETANTA-SIS CÈNTIMS)

No s’han  previst  modificacions del  contracte  i  s’ha  previst  una possible  pròrroga  de  dos
mesos com a màxim per a cada lot, únicament a efectes del termini d’execució, sense que
pugui comportar un increment del preu del contracte.

[...]

la contractació del servei per a la creació d’una plataforma col·laborativa de professionals del
turisme (B2B), l’observatori de dades i la dinamització del sector -3 lots-.

Tercer.  Autoritzar la despesa de 82.630,25 euros, més 17.352,35 euros corresponent al 21%
d’IVA,  que  resulta  un  import  total  de  99.982,60  euros  (NORANTA-NOU  MIL  NOU-CENTS
VUITANTA-DOS EUROS AMB SEIXANTA CÈNTIMS), IVA inclòs.

Aquest contracte s’executa amb càrrec a l’aplicació pressupostària  51.439.22799  ACCIONS
COMARCALS PSTD FMRRC14I01, del pressupost vigent.

Quart. Obrir el procediment d’adjudicació mitjançant anunci al perfil del contractant, durant